

کوتاه از حوادث

مرگ مشکوک در خانه دندانپزشک

۲۷ مهر مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس جنایی از مرگ مشکوک دختر دانشجوی دندانپزشکی در بیمارستان خبر دادند. به گزارش رکنا، با شروع تحقیقات پلیسی دکتر دندانپزشکی که این دختر را به بیمارستان منتقل کرده بود تحت بازجویی قرار گرفت. وی به بازپرس گفت: «من یک کلینیک دندانپزشکی در شمال تهران دارم و این دختر جوان از مدتی قبل پیش من کار می‌کرد. اما کم‌کم به او علاقه‌مند شدم و رابطه عاطفی بین ما شکل گرفت. تا اینکه چند روز قبل او خودرو مدل بالایا را به خواهرش داد و من از این موضوع به شدت ناراحت شدم. شب گذشته مینا و خواهرش در خانه من بودند که سرهمین موضوع با هم بحث کردیم و خواهرش خانه را ترک کرد اما مینا پیش من ماند. نیمه‌های شب بود که متوجه شدم حالش بد است و بلافاصله او را به بیمارستان رساندم.» اما در ادامه بازجویی‌ها وی با تغییر اظهارات اولیه خود گفت: «آن شب مینا قرص خورد و به اتاق خواب رفت، خواهرش نیز آنجا نبود وقتی متوجه حال بدش شدم او را به بیمارستانی رساندم اما مینا فوت کرده بود.» توجه به اظهارات ضد و نقیض دکتر جوان، وی به دستور بازپرس پرونده بازداشت شد و در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفت.

عاقبت کودک ناپدید شده روستایی

معاون امداد و نجات هلال احمر خراسان شمالی گفت: با اعلام حادثه مفقودی دختر ۲ ساله در روستایی مملجه شهرستان جنورد، بلافاصله تیم‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش رکنا، محیان گفت: علاوه بر تلاش و جست‌وجوی جمعیت هلال احمر و سازمان آتش نشانی برای یافتن این کودک، بلافاصله تیم آنست (سنگ‌های زنده‌یاب) هلال احمر خراسان شمالی نیز به محل حادثه اعزام شدند که با اعزام به موقع نیروهای امدادی خوشبختانه کودک مفقود شده پس از ۲ ساعت پیدا و تحویل خانواده‌اش شد.



کودک مفقود شده پس از ۲ ساعت پیدا و تحویل خانواده‌اش شد.

استنشاق گاز منتشر شده از قرص برنج در منزل یک خانواده دشتستانی، موجب بروز مسمومیت شدیدی، مرگ یک تن و بستری شدن سایر اعضای خانواده در بیمارستان شد. مدیر روابط عمومی و بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد: خانواده مذکور ابتدا به مرکز خدمات جامع سلامت شهر آپخش از توابع شهرستان دشتستان مراجعه کرده و مورد معاینه و معالجه اولیه قرار گرفتند و بعد از بازگشت به منزل یک نوبت به مطب شخصی مراجعه نمودند که با همان تشخیص به منزل مراجعت کردند و سپس به علت وخامت حالشان به بیمارستان شهید گنجی برازجان منتقل

شدند. سید مجید حسینی افزود: متأسفانه این خانواده در اثر استنشاق بخارات قرص برنج مسموم شده بودند که پس از گرفتن آزمایش و پرسی‌وجو از خانواده بیمار، این مسمومیت مسجل شد. همچنین در بازرسی کارشناسان بهداشت محیط از منزل این خانواده، وجود خراب‌های قرص برنج مشاهده و تایید شدوی

مرگ دختر جوان بر اثر مسمومیت با قرص برنج

مردم برای مبارزه با آفت‌ها و حشرات و جوندگان، باید از شرکت‌های مجازی که از سوی مرکز بهداشت استان و شهرستان دارای مجوز هستند، کمک بگیرند

“

بیان کرد: متأسفانه دختر جوان ۱۷-ساله این خانواده بر اثر شدت مسمومیت جان باخته و مسموم شده بودند که پس از گرفتن آزمایش و پرسی‌وجو از خانواده بیمار، این مسمومیت مسجل شد. همچنین در بازرسی کارشناسان بهداشت محیط از منزل این خانواده، وجود خراب‌های قرص برنج مشاهده و تایید شدوی

شکجه پسر ۱۲ ساله در اتاق وحشت!

اورژانس اجتماعی خود را به کلانتری رساندند و به بررسی موضوع پرداختند. آثار هولناک ضربات شیلنگ بر پیکر این نوجوان و کبودی‌های سر و صورتش حکایت از یک کودک آزاری وحشتناک داشت. کارشناس اورژانس اجتماعی (۱۲۳) در گزارش خود نوشت: طی مصاحبه با کودک مذکور که «الف» نام دارد مشخص شد او دو روز قبل توسط پدرش با چوب و لوله مورد کتک کاری قرار گرفته است به طوری که آثار آن در سر و صورت و اندام‌های مختلف وی به وضوح نمایان است. در این گزارش آمده است، این نوجوان به همراه یکی از بستگانش ۱۰ هزار تومان شام تهیه کرده‌اند و پدر وی با تصور این که پول را بدون اجازه از مغازه برداشته است به مدت دو روز او را به میله آهنی بسته و زندانی کرده بود که وی توانسته دست خود را باز و قرار کنندار بی اظهارنظرهای کارشناسی، بلافاصله مأموران انتظامی مراتب را به معاون دادستان مرکز خراسان رضوی اطلاع دادند. دقایقی بعد با صدور دستوری از سوی قاضی سیدجواد

پرونده این حادثه هولناک از سیام شهریور زمانی روی میز قاضی شعبه ۲۲۲ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد گشوده شد که نوجوان ۱۲ ساله‌ای وحشت زده و هراسان خود را به کلانتری آیکوه رساند و به افسر نگهبان گفت: در منزل مادر بزرگم مهمان بودیم که مشخص شد شیر آب منزل آنها خراب شده است. به گزارش رکنا، در این لحظه پدرم به من گفت به مغازه ابزارفروشی بروم و آچار را برای تعمیر شیر آب بیآورم. اما هنگام بازگشت از مغازه و در مسیر، یکی از بستگان نزدیکم که همراهم بود از من خواست با هم به کبابی برویم و کباب بخوریم. من هم پذیرفتم اما وقتی به منزل رسیدیم پدرم با چوب و شیلنگ به جانم افتاد و مرا خیلی کتک زد! او سپس دستان مرا با طناب بست و داخل همان اتاق زندانی کردم. که به شدت ترسیده بودم دوباره به سراغم بیاید به هر سختی بود رشته طناب را باز کردم و از پنجره اتاق گریختم تا خودم را به کلانتری برسانم! دربی اندام‌های این نوجوان و آثار وحشتناک شکجه و کودک آزاری که بر پیکر وی نمایان بود، نیروهای انتظامی بلافاصله با مددکاران اجتماعی به‌زیستی تماس گرفتند. دقایقی بعد گشت سیار مددکاران

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری قاتل شهید "حجت الله دشتبانی" طی یک عملیات پیچیده پلیسی در یزد خبر داده گزارش ایسنا، سرهنگ عباسعلی بهدانی فرد در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی درگیری مسلحانه مأموران با قاچاقچیان مواد مخدر در ۱۹ تیرماه امسال که منجر به شهادت فرمانده ایست و بازرسی شهید جغازری شهر شهرستان میناب شد، موضوع دستگیری

دستگیری قاتل شهید حجت الله دشتبانی در یزد

قاتل یا قاتلان این شهید والامقام به صورت ویژه در دستگیر کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: با هوشیاری مأموران پس از شهادت شهید دشتبانی، قاتل شهید شناسایی و با توجه به تغییر بی در پی محل اختفای

به محل مورد نظر اعزام و با همکاری پلیس آگاهی استان یزد و انجام مراقبت‌های لازم سرانجام در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم در مخفیگاهش در یزد دستگیر شد. جان‌نشین فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و متهم پس از سپر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری سایر عاملان ادامه دارد.

کوتاه از حوادث

مرگ ۳ برادر بر اثر استنشاق گاز زغال

فرمانده انتظامی شهرستان فراهان گفت: روزیکشنبه گذشته گزارشی از فوت ۳ تنفر در داخل یک چادر در دشتی واقع در اطراف شهرستان فراهان به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد. به گزارش میزان، سرهنگ "علی اکبر عیسی آبادی" افزود: بلافاصله تیم‌های امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند و مشخص شد، ۳ برادر در داخل چادر فوت شدند و یک منتقل زغال در داخل چادر قرار دارد. این مقام انتظامی اضافه کرد: در معاینه‌های اولیه تیم پزشکی، علت فوت این ۳ برادر که در حدود ۲ روز قبل فوت شده بودند، به دلیل استنشاق گاز دی اکسید کربن ناشی از روشن کردن منقل زغال در داخل چادر اعلام شدوی اضافه کرد: در این خصوص پرونده‌ای تشکیل و اجساد فوت‌شدگان برای بررسی دقیق علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

کشف بیش از یک میلیارد یورو جعلی در رودبار

فرمانده انتظامی رودبار گفت: مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ رودبار در ایست و بازرسی ورودی شهر رودبار به یک دستگاه زانتیا که از مسیر جنوب به شمال در حال تردد بود مشکوک شده و برای بررسی آن تین خودرو را متوقف کردند. سرهنگ "حمیدرضا فیضی" در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر افزود: در بازرسی از خودرو مورد نظر یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال اسکناس یورو جعلی کشف شد. سرهنگ فیضی اظهار داشت: در این راستا متهم ۲۵ ساله با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

اهدای کلیه‌های پسر "اوتیسمی" به بیمار

کلیه‌های پسر جوان اوتیسمی که در مرکز نگهداری از بیماران اوتیسم دچار حادثه شده بود به دو بیمار نیازمند اهداء شد. طبق اظهارات پزشکان، محمد به دلیل نرسیدن اسکنیز به مغز دچار خفگی و مرگ مغزی شده بود. با اعلام مرگ مغزی محمد ۱۷ ساله، تلاش برای رضایت گرفتن از خانواده محمد برای اهدای کلیه آغاز شد. پدر محمد می‌گوید: وقتی در جریان ماجرای مرگ مغزی قرار گرفتیم و به ما گفتند بهتر است اعضای بدن پسر ما ر اهدا کنیم با همسر مشورت کردم و چون واقعاً امیدوی به برگشت پسرمان به زندگی وجود نداشت رضایت خود را اعلام کردیم.

جدول شماره ۵۵۸۲

آفتاب														
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

پاسخ جدول شماره ۵۵۸۱

عمودی																
۱	ظ	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ظ	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۳	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۴	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۵	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۶	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۷	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۸	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۹	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۱۰	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۱۱	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۱۲	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۱۳	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۱۴	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل
۱۵	ا	م	ی	ر	ک	ا	ف	ر	ا	ک	ن	ع	ا	ن	ب	ل

۱- شعر زیبایی از زنده یاد سلمان هراتی - فیلمی از همایون اسعدیان
 ۲- صاحبخانه - ماده اصلی سبب زمینی
 ۳- جوی خون - روزی دهنده- عقل زندگانی - سلیقه - نسف-
 ۴- بلند کردن - شهری در آلمان - حبله و نیرنگ - اختر - بیماری زردی
 ۵- فرشتگان - به سن بلوغ رسیده- کشور جمهوری با پایتخت "سوا"
 ۶- ماشینی برای برداشتن وسایل سنگین - خبرگزاری رسمی کشورمال
 ۷- قدرت تشخیص - گرداب - فیلم محمد درمنش - پس گردنی ۹- تلاش و تقلا - والاترین ۱۰- ساختگی و غیراصولی - مادر بزرگ - گرفتار شدن
 ۱۱- قضاوت - خدا، با، پروردگار - بخش فلزی و برنده چاقو ۱۲- مخفف‌الی آخر - شاعر ایرانی از مردم اهواز در دوران عباسی - سوره ۷۸ قرآن مجید
 ۱۳- یادگان تهران - رنجیده خاطر - سلام ادبی - خط کش رسم ۱۴- این حسن
 ۱۵- بیشترین سهم را در یادگیری انسان‌ها دارد - ناموس پرستی - حمیت ۱۵- امتحان کردن - مترجم و علامه ایرانی

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد الاجرا

بدینوسیله به آقای محمد باقر اسلانی فرزند جعفر به نشانی تهران بابائی بعد از شهرک تربیتی ورودی جاده کن مجتمع تشخیص مصلحت نظام اعلام می‌دارد بانک اقتصاد نوین شعبه منیریه به شماره قرارداد ۱۳۳۱/۱۸۵۸۵۸۵۶۹۱ مورخ ۹۵/۱۲/۹ برای وصول مبلغ ۶۱/۶۶۸/۶۰ ریال مبلغ لازم الاجرا مشتمل بر مبلغ ۹۸/۲۴۲/۸۳۳ ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۷/۵۲۸/۹۲۸ ریال سود و مبلغ ۲۷۶/۸۳۰ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ ۹۷/۱۲/۱۶ و از آن به بعد طبق مقررات علیه شما میادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه کلاسه ۹۸۰۰۰۴۶ در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است چون طبق گزارش مورخ ۹۸/۲/۲۵ مامور ابلاغ - ابلاغ اجرائیه به دلیل عدم حضور مدیون ابلاغ واقعی مقدور نگردیده لذا به استناد تقاضای وارده ۱۲۰۰۹۱۰ مورخ ۹۸/۶/۲۵ و کیل بستانکار و وفق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می‌گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائیه برابر مقررات علیه شما تعقیب می‌گردد.
 ۱۶۷۲۴ رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران - همتیار
 شناسه آگهی: ۶۳۵۲۹۵

آگهی فقدان سند مالکیت
 خانم عفت ماستری فراهانی و محمد ابراهیم فراهانی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۸۹۰۸ و ۸۹۱۰ مورخه ۹۸/۶/۱۰ دفترخانه ۱۶۴۲ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شدانگ یک قطعه زمین به شماره ۱۱۷ فرعی از ۱۶۸۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۷۰ متر مربع در مالکیت محمد ابراهیم فراهانی فرزند قاسم شماره شناسنامه ۱۱ تاریخ تولد ۱۳۲۸/۶/۹ صادره از تفرش دارای شماره ملی ۵۴۴۹۶۷۴۵۹۷ با جز سهم ۲ از کل عرصه ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شدانگ عرصه و اعیان مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاقی ۳۳۸۵۲۴ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۰۰۴۱۱۲۰۰۱۰۴۵۰۰۳۰۱۳۹۵۲۰ که در صفحه ۳۷۶ دفتر املاک جلد ۳۴۴۵ ذیل شماره ۶۴۶۸۲۵ ثبت گردیده است مالکیت عفت / ماستری فراهانی فرزنداحمد شماره شناسنامه ۱۲۱۳ تاریخ تولد ۱۳۳۴/۴/۱۹ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۱۶۱۷۲۷۱۸ با جز سهم ۱/۵ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک میمیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاقی ۳۳۸۵۲۲ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۰۰۴۱۱۲۰۰۱۰۴۵۰۰۳۰۱۳۹۵۲۰ که در صفحه ۳۷۲ دفتر املاک جلد ۳۴۴۵ ذیل شماره ۶۴۶۸۲۳ ثبت گردیده است به علت اسباب کثی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
 ۱۶۷۲۳ رئیس واحد حوزه ثبت ملک رودکی تهران -
 تفری
 شناسه آگهی: ۶۳۵۲۹۷

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای محمد صادق جعفری با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره ۶۴۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۶/۵ دفترخانه ۱۵۸۶ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۲۰۲۳۲۵۰ مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۰ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: ۱- نام و نام خانوادگی ملک: محمد صادق جعفری ۲- شماره پلاک: ۲۵۰۹۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی پلاک نمویی ۲۵۰۹۲ فرعی از ۴۷ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۶۸۰ فرعی از ۴۷ اصلی به مساحت (۱۱۶/۸۷) یکصد و شانزده متر وهشتاد و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه اول که (۴/۷۹) چهار متر و هفتاد و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتگی (۲/۶۲) سه متر و شصت و دو دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه هشتم تفکیکی به مساحت ۱۱ یازده مترمربع واقع در سمت جنوبی همکف و به انضمام انباری مسکونی قطعه هفتم تفکیکی به مساحت ۳/۲۳ سه متر و هفتاد و سه دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی زیرزمین اول به مالکیت محمدصادق جعفری فرزند محسن شماره شناسنامه ۱۶۰۱ تاریخ تولد ۱۳۳۴/۹/۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۴۹۵۱۰۳۵ به شماره چاقی ۴۹۲۷۵۱ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۰۰۴۱۱۲۰۰۱۰۴۵۰۰۳۰۱۳۹۶۲۰ ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
 ۱۶۷۲۲ رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران -
 شعبانی
 شناسه آگهی: ۶۳۵۲۸۸

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای محمد صادق جعفری با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره ۶۴۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۶/۵ دفترخانه ۱۵۸۶ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۲۰۲۳۲۵۰ مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۰ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: ۱- نام و نام خانوادگی ملک: محمد صادق جعفری ۲- شماره پلاک: ۲۵۰۹۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی پلاک نمویی ۲۵۰۹۲ فرعی از ۴۷ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۶۸۰ فرعی از ۴۷ اصلی به مساحت (۱۱۶/۸۷) یکصد و شانزده متر وهشتاد و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه اول که (۴/۷۹) چهار متر و هفتاد و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتگی (۲/۶۲) سه متر و شصت و دو دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه هشتم تفکیکی به مساحت ۱۱ یازده مترمربع واقع در سمت جنوبی همکف و به انضمام انباری مسکونی قطعه هفتم تفکیکی به مساحت ۳/۲۳ سه متر و هفتاد و سه دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی زیرزمین اول به مالکیت محمدصادق جعفری فرزند محسن شماره شناسنامه ۱۶۰۱ تاریخ تولد ۱۳۳۴/۹/۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۴۹۵۱۰۳۵ به شماره چاقی ۴۹۲۷۵۱ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۰۰۴۱۱۲۰۰۱۰۴۵۰۰۳۰۱۳۹۶۲۰ ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
 ۱۶۷۲۲ رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران -
 شعبانی
 شناسه آگهی: ۶۳۵۲۸۸